

Siljan Properties ApS

Store Regnegade 5, 1. sal., 1110 København K

CVR-nr. 33 49 80 04

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Peter Aandahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Siljan Properties ApS
Store Regnegade 5, 1. sal.
1110 København K

CVR-nr.: 33 49 80 04
Stiftet: 9. februar 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Aandahl

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2, 1090 København K

Modervirksomhed

PAA 001 IVS
Trørødvej 38
2950 Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handels-, investerings- og udlejningsvirksomhed indenfor fast ejendom og værdipapirer, samt anden hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed, herunder gennem investeringer i andre selskaber eller liggende form.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -1.241.771 mod kr. -1.545.202 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -6.332.892 mod kr. -6.906.232 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den fortsatte drift i 2017 vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå tilførsel af likviditet. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med forsat drift for øje.

Det forventes at selskabet får solgt deres ene ejendom i løbet af 2017, hvilket vil bevirke på at selskabet herefter opfylder forudsætningen for going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-1.241.771	-1.545.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.380	-81.380
Driftsresultat	-1.295.151	-1.626.582
Andre finansielle indtægter	0	18
Øvrige finansielle omkostninger	-5.213.448	-5.182.156
Resultat før skat	-6.508.599	-6.808.720
2 Skat af årets resultat	175.707	-97.512
Årets resultat	-6.332.892	-6.906.232
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.332.892	-6.906.232
Disponeret i alt	-6.332.892	-6.906.232

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.378	106.758
4	Investeringsejendomme	<u>46.404.801</u>	<u>46.404.801</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.458.179</u>	<u>46.511.559</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.458.179</u>	<u>46.511.559</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.525	89.999
	Andre tilgodehavender	156.116	128.908
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>37.345</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>517.641</u>	<u>256.252</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.272</u>	<u>212.804</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>561.913</u>	<u>469.056</u>
	Aktiver i alt	<u>47.020.092</u>	<u>46.980.615</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>-9.994.970</u>	<u>-3.662.078</u>
	Egenkapital i alt	<u>-9.914.970</u>	<u>-3.582.078</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.274.246	536.606
	Selskabsskat	97.512	97.512
	Anden gæld	<u>55.563.304</u>	<u>49.928.575</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.935.062</u>	<u>50.562.693</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>56.935.062</u>	<u>50.562.693</u>
	Passiver i alt	<u>47.020.092</u>	<u>46.980.615</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Usikkerhed om going concern		
Den fortsatte drift i 2016 vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå tilførsel af likviditet. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift før øje.		
Det forventes at selskabet får solgt deres ene ejendom i løbet af 2017, hvilket vil bevirke på at selskabet herefter opfylder forudsætningen for going concern.		
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	97.512
Regulering af sambeskatningsbidrag	-175.707	0
	-175.707	97.512
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	266.898	301.898
Afgang i årets løb	0	-35.000
Kostpris 31. december 2016	266.898	266.898
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-160.140	-113.760
Årets afskrivninger	-53.380	-53.380
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	7.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-213.520	-160.140
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	53.378	106.758

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	<u>46.404.801</u>	<u>46.404.801</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>46.404.801</u>	<u>46.404.801</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>46.404.801</u>	<u>46.404.801</u>

Investeringsejendomme består af 2 ejendomme

Ejendommen Siljengade 6 - 8, 2300 København S

Offentlig ejendomsværdi for ejendommen udgør kr. 26.200.000.

Ejendom i Montenegro, Parcel no. 2789 KO Glavaticici.

Investeringsejendomme værdiansættes specifikt således:

Værdi iht. vurdering	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
32.288.000	31.288.000	0
15.616.801	15.116.801	0

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-3.662.078	3.244.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.332.892</u>	<u>-6.906.232</u>
	<u>-9.994.970</u>	<u>-3.662.078</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrevsgæld er tinglyst og deponeret:

- Ejerpantebrev kr. 90.000.000 med pant i ejendommen Siljanganede 6 og 8 A, 2300 København S

- Anden hæftelse kr. 50.000 med pant i ejendommen Siljanganede 6, 2300 København S.

-Som underpant er endvidere i samme ejendom tinglyst underpantebreve på i alt kr. 44.500.000 overfor andre kreditorer.

Som regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør disse aktiver kr. 31.288.000

Til sikkerhed for gæld til Jyske Finans A/S er der afgivet pant i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 53.378.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PAA 001 IVS, CVR-nr. 37314676 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.